


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS	
F-22-01-R1;210817		B: Código/Revisión;Fecha:	F-19-04-R1;210817
Datos de los Registros (evidencia):		C. Página	1 de 1
D. Fecha de elaboración:	09/12/2020	E. Periodo al que aplica:	2020

1. FOLIO: 1074

DATOS GENERALES

Ejercicio del Recurso

2. PROYECTO:	<u>53</u>	3. PARTIDA:	<u>24701</u>	4. REQUISICION NO.	<u>432</u>
5. SOLICITANTE:	<u>L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ</u>				
6. ÁREA SOLICITANTE:	<u>RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALES</u>				
7. PUESTO:	<u>JEFA DE DEPARTAMENTO</u>				
8. CONTRATO O PEDIDO No. (JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLO)	<u>N/A POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF</u>				

9. SOLICITUD DE


VÍOS	<input type="checkbox"/>	(ANEXO F-16-0XX)	PAGO A PROVEEDORES	<input checked="" type="checkbox"/>
GASTOS A COMPROBAR	<input type="checkbox"/>	(ANEXO F-16-0XX)	REPOSICION DE GASTOS	<input type="checkbox"/>
REEMB. DE FONDO REV.	<input type="checkbox"/>		BECAS	<input type="checkbox"/>
10. IMPORTE SOLICITADO:	\$	<u>4,936.45</u>		
11. CON LETRA:	(Cuatro mil novecientos treinta y seis pesos 45/100 M.N.)			
12. CONCEPTO:	Material para la elaboración de reja en el acceso antiguo de vehiculos en las instalaciones de la Unidad Académica de Santa Úrsula.			

DEPTO DE CONTABILIDAD

PAGO

OBSERVACIONES

		FORMA DE PAGO	
CHEQUE	PROCESADO		
13. A NOMBRE DE			
14. CHEQUE PARA EL DIA:			
15. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	*FACTURA	*RECIBO	<input type="checkbox"/>
16. NOMBRE DE	<u>José Juan González Dimas</u>		
18. NOMBRE DEL BANCO:	<u>BANAMEX</u>		
19. TRASFERENCIA PARA EL DIA:	<u>11/12/2020</u>		
20. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	<input type="checkbox"/>	*RECIBO	<input type="checkbox"/>

21. FIRMAS	DIRECTOR	RECTORIA
	ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	
		
SOLICITO	Vo. Bo.	AUTORIZÓ
L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ	M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

OP 688 PO2600

P725 C00958

11 Diciembre 2020

*OC 672 PO2485
C 818 PO2486*



C O T I Z A C I O N

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO	IMPO
5.00	C-200 C14 PTR 2'' +*		
	PIEZA	482.72	2,4
3.00	C-100 C14 PTR 1''		
	pz	228.80	686.4
1.00	C-400 C14 PTR 4'' +*		
	pz	962.71	962.7
2.00	TEJUELO 2'' +		
	pz	55.65	111.30
2.00	BALERO GDE - GUSTER +		
	pz	74.65	149.30
3.00	6013 HECORT 1/8'' SOLDADURA +		
	kg	41.81	125.43
2.00	8623DISCO CORTE METAL 7'' 1.6m		
	pz	33.62	67.24
2.00	ALAMBRE GALV C18 ROLLO 1kg +		
	pz	52.90	105.80
1.00	TUBO GALVANIZADO 1/2'' Ced 40		
	pz	314.73	314.7

Importe: 4,936.45
 21 ----- TOTALES ----- 4,936.45
 Pagos parciales: 0.00
 *** ESTO ES LO QUE UD DEBE DE PAGAR ***
 : 4,936.45

***** Precios sujetos a cambio *****
 ***** sin previo aviso *****

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

A. Nombre del Formato: F-16-09-R2;120418
 B. Código/Revisión, Fecha: 19
 Datos para los Registros (Evidencia):
 D. Fecha de elaboración: jueves, 19 de noviembre de 2020 E. Período al que se aplica: 2020 C. Página 1 de 1

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.
 1. Folio: 432
 2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa) 15/12/2020
 3. Núm. de contrato: Urgente
 4. Prioridad: Normal X
 6. Proyecto: L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA
 7. Nombre y Firma del líder del proyecto: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA

8. JUSTIFICACIÓN:
 MATERIAL PARA LA ELABORACIÓN DE REJA EN EL ACCESO ANTIGÜO DE VEHÍCULOS EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIDAD ACADÉMICA SANTA ÚRSULA, EL ACTUAL YA SE ENCUENTRA EN MALAS CONDICIONES

10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
24701	5	TRAMO	PTR	PTR CUADRADO DE 2"		
24701	3	TRAMO	PTR	PTR CUADRADO DE 1"	482.68	2413.53
24701	1	TRAMO	PTR	PTR CUADRADO DE 4"	223.49	670.40
24701	2	PIEZA	TEJUELO	TEJUELO PARA CUADRADO DE 2"	938.9	938.9
24701	2	KILO	BALERO	BALERO PARA CUADRADO DE 2"	55.65	111.3
24701	3	KILO	SOLDADURA	SOLDADURA DE 1/8 PUNTA NARANJA	74.65	149.3
29101	2	PIEZA	DISCO	DISCO DE 7" CORTE FINO DE METAL	41.81	125.43
24701	2	ROLLO	ALAMBRE	ALAMBRE GALVANIZADO 16"	33.62	67.24
24701	1	TRAMO	TUBO	TUBO NEGRO DE 1 1/2" GALVANIZADA	52.9	105.99
				2" CEDULA 40	166.99	166.99

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

17. Total del Gasto: 474468
 18. Máximo Autorizado:
 19. Proyecto:
 20. Fuente de financiamiento:
 Federal
 Estatal
 IP

22. OBSERVACIONES:

24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:
 MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO

21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:
 NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS:
 MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA

NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:

NOTA:
 En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.

Banamex Suc. 57

Núm. d' transf. 002312005736557152

Cta. 3655715

SA. Jose Juan Gonzalez Dimas

per filam@hotmail.com.



Fecha y hora de consulta

11/12/2020 12:08:42 PM

Contrato

00088633

Nombre del Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operación autorizada

Transferencia en proceso de validación y aplicación.

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder: 100%

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago Interbancario

Descripción: JUAN

Importe de la operación: 4,936.45 MXP

Cuenta de retiro: 0115127750

Cuenta de depósito: 002312005736557152

Divisa de la cuenta: MXP

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA DE TULANCINGO

Titular de la cuenta: JOSE JUAN GONZALEZ DIMAS

Nombre banco destino: BANAMEX

Fecha de creación: 11/12/2020

Fecha de aplicación: 11/12/2020

Concepto de pago: MATERIAL ELABORACION REJA ACCESO ANTIGUO

Referencia numérica: 1112202

Instrumento de seguridad: ASD 1856803838

Hora de captura en el canal: 12:08:37

Datos de confirmación de la transferencia

Folio interbancario: 0000456240

Clave de rastreo: 002601002012110000456240

Folio de firma: 0039344086

Folio único: I401202012111208370039344092

Estado operación

Porcentaje Firmado: 100%

Estado: Operado

Detalle de firmas

Acción	Usuario	Porcentaje aportado	Fecha
CREO	ADMIN1	--- %	11/12/2020
FIRMO	ADMIN1	100 %	11/12/2020